PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO
CORREGEDORIA REGIONAL

ATO TRT13 SCR 01/2021

 ​João Pessoa, 08 de janeiro de 2021

Dispõe sobre a designação
de Juiz do Trabalho
Substituto.

 O DESEMBARGADOR VICE-PRESIDENTE E CORREGEDOR
DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, em especial o art. 25, IX, do Regimento Interno,

  RESOLVE:

 ​DESIGNAR o Juiz do Trabalho Substituto PAULO NUNES DE
OLIVEIRA para atuar, ​a partir de 08 de janeiro de 2021, na 1ª Vara do Trabalho
de Santa Rita​, e enquanto perdurar o afastamento do Juiz do Trabalho Substituto
LINDINALDO SILVA MARINHO, atualmente designado para atuar como Juiz Auxiliar
da Corregedoria e Vice-Presidência (ATO TRT SGP 02/2021).

  Dê-se ciência.
  Publique-se no DA_e.

THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE
Desembargador Vice-Presidente e Corregedor

		2021-01-08T13:39:19-0300
	THIAGO DE OLIVEIRA ANDRADE:101344484